令和５年４月２６日

所 属 長 様

                                  佐 賀 県 柔 道 協 会

 会  長  小形 健二

                                                                          （公 印 省 略）

                                                                    佐 賀 県 柔 道 協 会

                                                                    中学部代表 西山 訓央

各チーム協力負担金について（依頼）

 皆様におきましては、日頃より佐賀県中学校柔道の発展のためにご協力をいただきありがとうございま

す。

 平成２８年度より全日本柔道連盟の登録がインターネット上からの入力による登録になったことは周知の

ことかと存じます。今年度もお早めの全柔連登録をよろしくお願いします。同時に例年、全柔連の登録にあ

わせまして佐賀県柔道協会中学部の運営のために協力負担金を各チームにお願いしております。協力負担金

につきましては従来通りの下記の要領で行っていただきたいと思います。

 なお、協力負担金につきましては、柔道協会中学部の運営（通信費・用紙代・インク代・トロフィー代・

会場使用料[試合・強化練習会]など）として使用しております。何かと出費が多くなるとは思いますが、よ

ろしくご協力をお願いいたします。

記

■全柔連に WEB 上より団体登録したチームに対して協力負担金をお願いしています。

     各校協力負担金の内容について

１ 各チーム（１チームにつき）   ３、０００円

   ※ただし６月４日佐賀県中学校柔道大会、１１月５日佐賀県新人柔道大会に

おいて団体戦に出場するチーム

 ２ 競技者登録（選手一人につき）  ４００円（４００円×人数分））

※補足

 全柔連登録が済んでいない無登録状態では、柔道協会主催の試合等や昇段試験に出場する事はできませ

ん。登録はお早めにお願いします。

      以上の該当する項目の合計金額を期限までに次の口座にまで振り込んでいただきたいと思います。宜

しくお願いします。

  振込先口座番号

      佐賀銀行小城支店（６２７）１６１０２０９

      口座名  佐賀県柔道協会中学部 会 計  向 井 秀 水

       ※振り込みの際には、送り主に必ずチーム名を書いておいて下さい。

 【問い合わせ先】

        〒８４０－０２１１   佐賀市大和町大字東山田３５５４－１

       佐賀市立大和中学校内  向井 秀水         電話 (0952)62－1315

             納入期限    ５月３１日（水）厳守